
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 30 000 000 €
Reference: R5068060  Bedrooms: 9  Bathrooms: 14  Plot Size: 8 000m  Build Size: 3 300m  Terrace: 1 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Nachází se v posvátném areálu La Zagaleta, nejpres6žnější a nejvyhledávanější evropské enklávě, El Unico je vzorem
bohatství a vytříbené elegance. Velikost tohoto sídla je ohromující, a to nejen pro jeho velikost, ale i pro úchvatné
panorama, které se rozpros=rá na obrovské, třpy6vé ploše Středozemního moře, kde se zdá, že se obzor táhne do
nekonečna, do plynulého spojení nebe a vody. Není to jen dům, je to potvrzení vzácnosti, soukromí a vkusu. La Zagaleta
se svými uzavřenými branami a šeptající exkluzivitou nabízí útočiště pro náročnou elitu a El Unico je bezpochyby jejím
korunním klenotem. Samotná vila zaujímá rozlehlý pozemek o rozloze 8 000 m2 a 2 500 m2 vnitřního obytného
prostoru, který je navržen tak, aby skloubil este6cké s funkčním. Jakmile překročíte práh, přivítají vás stoupající dvojité
vysoké stropy, které dodávají vzdušný pocit prostoru, jako by vila sama dýchala v harmonii s okolím. Každá místnost je
cvičením v požitkářství, každý detail je pečlivě vybrán, od nejmodernější gurmánské kuchyně vybavené nejlepšími
spotřebiči až po uklidňující vnější vodní prvky, které elegantně kaskádovitě přispívají k atmosféře klidu a pohody. Vaření
zde není pouhou povinnos=, ale zážitkem - mistrovskou lekcí kuchyně v prostoru určeném pro ty, kteří toto umění
skutečně oceňují. Žádný kout v El Unico nebyl opomenut. Hlavní koupelna, navržená renomovaným módním
návrhářem, je příkladem spojení stylu a funkce - oázy, kde se snoubí luxusní materiály a nejlepší řemeslné zpracování. Je
to prostor, ve kterém člověk snadno ztratí pojem o čase a může se kochat klidným bohatstvím, které nabízí. Svůj domov
zde nachází i zábava; vyhrazený herní prostor se soukromou bowlingovou dráhou zajišťuje, že volný čas je stejně
velkolepý jako nemovitost sama. Největším lákadlem vily je však možná střešní terasa. Neomezený panorama6cký
výhled na Středozemní moře se před vámi rozprostře jako oživlý obraz a nabízí jedinečnou vyhlídku, odkud můžete
každý večer pozorovat, jak se slunce noří pod obzor. A pro ty, kteří chtějí zažít kouzlo pláže z pohodlí domova, je
plážový klub s krytým/venkovním bazénem ztělesněním luxusu, který je dokonale začleněn do okolního prostředí. El
Unico je víc než jen dům; je to prohlášení o třídě, sofis6kovanos6 a dokonalém pochopení toho, co vyžaduje skutečný
luxus. Není to jen místo k bydlení, ale místo k rozkvětu - rezidence, kde se zapojují smysly, pěstuje duch a každý
okamžik není ničím výjimečným.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Bar 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	30 000 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


